
 

Vuoden 2025 paras opettaja: Petra Pekkanen 

LUT-yliopiston vuoden 2025 opettajaksi on valittu Petra Pekkanen, joka opettaa 

Tuotantotalouden koulutusohjelman Digitaalisen palvelutuotannon maisteriohjelmaan 

kuuluvaa Johtamisen ja esihenkilötyön työpajakurssi (6 op) ‑opintojaksoa. Valinta perustuu 

opiskelijoiden antamaan opintojaksopalautteeseen, jota on antanut yli puolet opintojakson 

osallistujista. 

Opintojakso tukee reflektoivaa oppimista ja yhdessä ajattelua 

Petra Pekkanen on toteuttanut opintojakson jo useita kertoja, ja toteutustapa on hioutunut 

vuosien myötä hyvin toimivaksi kokonaisuudeksi, josta pitävät niin opiskelijat kuin opettaja 

itsekin. Vuoden 2025 toteutuksella opintojaksolle osallistui 35 maisteriopiskelijaa, mikä 

mahdollistaa aidon vuorovaikutuksen ja työpajamaisen työskentelyn. Petra kokeekin 

olevansa etuoikeutettu saadessaan opettaa tällä suhteellisen pienellä opintojaksolla erittäin 

motivoituneita ja opiskelutyöhön sitoutuneita opiskelijoita. Hän myös kokee, että juuri 

tällaisia suhteellisen pieniä, vuorovaikutteisia ja omaa asiantuntijuutta reflektoivia ja 

syventäviä opintojaksoja tuleekin kuulua maisterivaiheen opintoihin. ”Pidän tärkeänä, että 

kaikilla opiskelijoilla on mahdollisuus aitoon opetukselliseen vuorovaikutukseen meidän 

opettajien sekä myös toistensa kanssa”, hän summaa. 

Selkeä rakenne ja hyvä organisointi auttaa oppijoita keskittymään olennaiseen 

Palautteessaan opiskelijat kiittävät erityisesti opintojakson:  

• selkeää rakennetta ja hyvää organisointia, 

• johdonmukaista ohjeistusta ja aikataulutusta, 

• opintojaksolla laadittuja pelisääntöjä ja niihin sitoutumista, 

• monipuolisia sisältöjä, jotka herättävät keskustelua ja tukevat itsereflektiota. 

Opintojaksolla hyödynnetään monipuolisia materiaaleja keskustelun herättäjänä ja 

oppimisen innoittajana. Käytössä on muun muassa case-esimerkkejä, videoita, testejä ja 

työyhteisöanalyysejä. Kokemuksellisuus ja keskustelu ovat olennainen osa oppimista, ja 

opiskelijat myös panostavat kurssin suorittamiseen paljon. 

Vuorovaikutteisuus on avain toimivassa etäopetuksessa 

Palautteessa opiskelijat kuvaavat kurssia poikkeuksellisen hyvin rakennetuksi ja innostavaksi 

oppimiskokonaisuudeksi, jota laadukkaasti koostettu Moodle-alusta tukee erinomaisesti. 

Työpajamainen toteutus, monipuoliset opetusmenetelmät, pienryhmätyöskentely sekä 

reflektiotehtävät koetaan erityisen antoisiksi. Koronan jälkeen opintojakso on siirtynyt 

kokonaan etämoodiin ja se toteutetaan Teamsilla ryhmätyötiloja hyödyntäen. Läsnäolo 

etätapaamisissa on kuitenkin pakollista. Petra Pekkanen kertoo etätoteutuksen toimivan 

opintojaksolla erittäin hyvin.  

 

Petra kertoo pitävänsä opettamisesta ja erityisesti tämän kurssin vuorovaikutteisesta 

luonteesta: “Opiskelijat heittäytyvät tälle kurssille todella hyvin ja tuovat rohkeasti omia 

kokemuksiaan keskusteluun. Se tekee jokaisesta toteutuksesta omanlaisensa ja inspiroivan.” 



 

Tunnustus laadukkaalle, pitkäjänteiselle työlle 

Palkitessaan Petra Pekkasen LUTin parhaana opettajana vararehtori Sandström toteaa: 

“Petran opetus on esimerkki siitä, miten selkeä pedagoginen rakenne ja aito vuorovaikutus 

voivat yhdessä luoda vaikuttavan oppimiskokemuksen. Hän saa opiskelijat innostumaan ja 

kasvamaan tulevina asiantuntijoina ja johtajina.” Petra Pekkanen on toiminut pitkään myös 

Tuotantotalouden koulutusohjelman johtajana, missä roolissa hän vaikuttaa omia 

opintojaksojaan laajemmin opetuksen laatuun koko koulutusohjelmassa. ”Opiskelijoiden 

antama erinomainen palaute antaa varmuutta luotsata tuotantotalouden koulutusta 

jatkuvan parantamisen polulla ja tukea kollegoita vaativassa opetustyössä”, toteaa 

Sandström.  
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